РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                       проект

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

                                 ДУБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

________2022 г. № __

О внесении изменений в решение Дубровского

 сельского Совета народных депутатов от

 8 декабря 2017 года № 35 «Об утверждении

Правил благоустройства Дубровского

 сельского поселения Должанского района Орловской области»

 В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации", Дубровский сельский Совет народных

депутатов РЕШИЛ:

      1.Внести изменения в Правила благоустройства Дубровского сельского поселения

Должанского района Орловской области от 8 декабря 2017 года № 35

      - раздел 17 "Осуществление контроля за соблюдением правил благоустройства территории

муниципального образования" исключить.

           2.Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном

сайте Должанского района.

Глава Дубровского сельского поселения                                                           Н. В. Власова